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7 شهرستان‌ها

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه ساری:

قانون، عرضه مظروف و فروش 
مکمل سوخت را ممنوع کرد

گروه اســتان ها _ ســهیلا مرآتی، مازندران  - مجموعه‌ای از 
الزامات اجرایی با هدف ارتقای ســامت عرضه ســوخت، 
افزایش شفافیت خدمات و صیانت از حقوق مصرف‌کنندگان در نشست 
نمایندگان انجمــن صنفی جایگاه‌داران و شــرکت‌های زنجیره‌ای توزیع 

سوخت، بررسی شد.
به گزارش اقتصادسرآمد از روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده‌های 
نفتی منطقه ســاری ،  تورج امانی مدیر شــرکت ملی پخش فرآورده‌های 
نفتی منطقه ســاری، با تأکید بر نقش مردم به‌عنــوان ذی‌نفعان اصلی این 
تصمیمات، اظهار داشت: علی‌رغم بازرســی‌ها‌ و اطلاع‌رسانی‌های مکرر 
این شرکت، مردم ناظر اول و ذی‌نفع واقعی خدمات جایگاهی هستند که 
با نخریدن مکمل‌ها و آگاهی ازخطرات ناشی از دریافت سوخت مظروف 
می‌توانند پشتیبان اجرای قانون و مانع سوء استفاده‌های احتمالی برخی از 

جایگاه‌ها باشند.
مدیر شــرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه ســاری افزود: وظفیه 
ما توزیع سوخت ایمن و سالم اســت که صداقت ما را در خدمت‌رسانی 
تضمین می‌کند. فروش مکمل‌های غیراســتاندارد و ســوخت‌گیری در 
مظروف‌های ناایمن، علاوه بر خلاف قانون، بی‌احترامی به اعتماد عمومی 
می‌باشد.امانی مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه ساری  به 
مسئولیت اجتماعی این شرکت اشاره کرد و افزود: توزیع درست و به موقع 
فرآورده، اطلاع‌رسانی دقیق، سریع و شــفاف به مشتریان است تا حافظ 

منافع فردی و اجتماعی آنها در اقتصاد و فرهنگ باشیم.
مدیر منطقه ساری در ادامه این نشســت گفت: فروش هرگونه مکمل یا 
افزودنی ســوخت، به‌دلیل غیر اســتاندارد بودن، ممنوع و مورد تأیید این 
شرکت نیست و همچنین سوخت‌گیری در مظروف‌ ممنوع بوده و می‌تواند 
مخاطرات جدی جانی و مالی برای مصرف‌کنندگان به‌همراه داشته باشد.
رییس و اعضای انجمن صنفی جایگاه‌داران و شرکت‌های زنجیره‌ای توزیع 
سوخت، با طرح مســائل و چالش‌های موجود در حوزه سوخت‌رسانی و 
ارائه پیشنهادات و راهکارهای اجرایی، ضمن ایفای نقش به‌عنوان بازوی 
توانمند و پیشتاز خدمت‌رسانی به مردم، سهمی مهم و اثرگذار در آرام‌سازی 

فضای عمومی و کاهش نارضایتی‌های اجتماعی ایفا کرده‌اند.

مسئول بسیج کارمندان سپاه نینوا تاکید کرد: 

با تمام توان و ظرفیت کنار شرکت 
گاز ایستاده ایم

گروه استان ها- محمدعلی شربتدار، گلستان-  سرهنگ ناظری 
مسئول بسیج کارمندان سپاه نینوا و ســروان سیمائی فرمانده 
حوزه بسیج شهید بهشتی ادارات کل استان با حضور در شرکت گاز ، با 
ابوالفضل نرسی مدیرعامل و فرمانده پایگاه بسیج شهید گرزین شرکت 

دیدار و گفتگو کردند. 
به گزارش  اقتصادسرآمد از روابط عمومی شــرکت گاز استان گلستان، 
در این دیدار مسئول بسیج کارمندان سپاه نینوا و همچنین فرمانده حوزه 
بسیج شهید بهشتی ادارات کل اســتان، از عنایات ، تلاش ها و مساعدت 
های شرکت گاز در زمینه توسعه و تقویت جایگاه ارزشمند بسیج و انجام 
ویژه برنامه های مرتبط با این حوزه قدردانی کرده و خواستار ادامه روند 
این همکاری ها شدند. درادامه سرهنگ ناظری و سروان سیمائی با بیان 
اینکه سپاه و بسیج به عنوان یک همیار مطمئن ، با تمام توان و ظرفیت کنار 
شرکت گاز ایستاده افزودند: سپاه و بسیج ثابت کردند همواره تحت هر 
شــرایطی ، برای کمک به مردم در صحنه بوده و در کنار ادارات خدمات 
رســان و به عنوان یک همیار مطمئن ، این عزیزان را پشتیبانی می کرد، 
لذا  آمادگی داریم همچون گذشته در ایام سرد جهت پایداری و استمرار 
جریان گاز و همچنیــن همکاری در مدیریت بحــران احتمالی ، با تمام 

قدرت و امکانات موجود کنار شرکت گاز ایستاده بوده و کمک نمائیم.
    دراین نشست همچنین مدیرعامل و فرمانده پایگاه بسیج شهید گرزین 
گاز گلســتان ضمن خوش آمدگویی اظهارداشت: این شرکت علاوه بر 
انجام رسالت خود در زمینه توسعه گازرسانی و برقراری جریان مستمر 
و پایدار گازبرای مشترکین گرامی، در فعالیت های اجتماعی و فرهنگی 
بویژه ارتباط موثر و مستمر با ســپاه نینوا و حوزه بسیج ادارات نیز بسیار 
فعال بوده و نقش بسزایی دارد. ابولفضل نرســی در ادامه از ابراز لطف، 
پشتیبانی و عنایات بسیج کارمندان سپاه نینوا و حوزه بسیج شهید بهشتی 
ادارات کل استان تقدیر کرده و همکاری با سپاه و بسیج را افتخاری برای 
خود و کارکنان شرکت گاز دانست و افزود:حضور شما در شرکت گاز و 
درخواست همیاری  ، به ما دلگرمی داده و روحیه و انگیزه ما را برای ادامه 
روند خدمات رسانی به مردم بویژه در فصل سرد سال  دوچندان می کند 

که بسیار ارزشمند خواهد بود.

مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان:

 افتتاح ۲۳ پروژه ورزشی همزمان
 با هفته تربیت بدنی در هرمزگان 

گروه استان ها- نجمه شــمس الدینی ، هرمزگان - مدیرکل 
ورزش و جوانــان هرمــزگان از اجرای بیــش از ۳۳۰ برنامه 
فرهنگی و ورزشی و افتتاح ۲۳ پروژه عمرانی به ارزش ۱۰۰ میلیارد تومان 
در هفته تربیت بدنی خبر داد و در عین حال با اشاره به درگیری حاشیه‌ساز 
در یک مســابقه فوتبال نوجوانان، از ورود فــوری کمیته انضباطی برای 

رسیدگی به این حادثه خبر داد.
به گزارش اقتصادسرآمد، مظفر خادمی‌نسب، مدیرکل ورزش و جوانان 
هرمزگان، پیش از ظهر یکشنبه در نشست خبری به مناسبت هفته تربیت 
بدنی، ضمن تبریک هفته پارالمپیک به جامعه ورزشکاران جانباز و معلول 
استان، اظهار داشت: ورزشکاران پارالمپیکی ما با وجود محدودیت‌های 
جسمی، افتخارات بزرگی برای هرمزگان کسب کرده‌اند و مایه مباهات 

جامعه ورزش استان هستند.
وی با اشــاره به آغاز هفته تربیت بدنی از ۲۶ مهر تا دوم آبان‌ماه، گفت: 
در این هفته بیش از ۳۳۴ برنامه متنوع فرهنگی، ورزشــی و زیرساختی 
در سراسر استان برگزار می‌شــود. تلاش کرده‌ایم در حوزه‌های ورزش 
همگانی، قهرمانی و رویدادهای فرهنگی، شرایطی ایده‌آل برای مشارکت 

اقشار مختلف مردم فراهم کنیم.
خادمی‌نسب از برگزاری المپیاد اســتعدادهای برتر کشور در رشته‌های 
قایقرانی و تیراندازی با کمان به میزبانی بانوان و آقایان هرمزگان خبر داد 
و افزود: امیدواریم میزبان شایســته‌ای برای ورزشکاران نوجوان سراسر 

کشور باشیم.
به گفته وی، ۲۳ پروژه ورزشی نیز در این هفته به بهره‌برداری می‌رسد که 
برای اجرای آن‌ها بیش از ۱۰۰ میلیارد تومان اعتبار تخصیص یافته است.

مدیرکل ورزش و جوانــان هرمزگان از همکاری اســتاندار، نمایندگان 
مجلس، دهیاران و شــوراها در تکمیل پروژه‌ها قدردانی کرد و افزود: از 
جمله این پروژه‌ها می‌توان به سالن ورزشی “بلند” در بندرعباس، سالن 
سرپوشیده در جزیره ابوموسی، سه زمین چمن طبیعی در روستاهای نخل 
ناخدا، حسن‌لنگی و خورلور ایسین و همچنین یک زمین چمن مصنوعی 
بزرگ در روستای گورزین جزیره قشم اشاره کرد. علاوه بر این، ۱۷ زمین 

چمن مصنوعی روستایی نیز آماده بهره‌برداری است.

گروه اســتان هــا- توانایی ، شــیراز- وزیر 
ارتباطات و فناوری اطلاعــات با بیان اینکه 
حافظ قله معرفت و ستاره درخشان غزل و زبان فارسی 
است، گفت: امروز باید نسبت ادبیات فارسی با انقلاب 
فناوری‌هــای محتوامحور از جمله هــوش مصنوعی 
بازتعریف شود تا گنجینه ادبیات ایرانی با ابزارهای نوین 

به نسل‌های آینده و جهانیان معرفی شود. 
به گزارش اقتصادسرآمد، سیدســتار هاشمی در آیین 
بزرگداشت یادروز حافظ که در جوار آرامگاه این شاعر 
بزرگ پارسی‌گوی در شــیراز در حال برگزاری است، 
با بیان اینکه افتخار بزرگی اســت که در بزرگداشــت 
حضرت لسان‌الغیب، که به حق قله معرفت و نقطه اوج 
ادبیات این ملت و ستاره درخشان غزل و زبان فارسی 
است، ســخن بگویم، اظهار کرد: خواجه شیراز نه‌تنها 
شاعری برجسته، بلکه فیلسوفی ژرف‌اندیش و عارفی 

بزرگ و راوی حکمت ایرانی اسلامی است.
هاشــمی افزود: غزلیــات حافظ تنها اشــعاری زیبا و 

روح‌نواز نیســتند، بلکه معارف بلندی در کلام او نهفته 
اســت. به تعبیر رهبر معظم انقلاب، این هنرمندی تنها 
حاصل ذوق هنری نیست، بلکه بر پایه پشتوانه‌ای عظیم 

از تفکر فلسفی و فکری شکل گرفته است.
وزیر ارتباطات با بیان اینکه تحولات فناورانه در دو قرن 
اخیر، اگرچه بر سبک زندگی بشر تأثیر گذاشته‌اند، اما بر 
ادبیات فارسی چندان اثرگذار نبوده‌اند، گفت: امروز باید 
نسبت ادبیات ما با انقلاب فناوری‌های محتواپایه نظیر 
هوش مصنوعی مولد مورد بررســی قرار گیرد. اختراع 
برق یا توســعه خطوط راه‌آهن هرگز تهدید یا فرصتی 
برای شعر فارســی نبود، اما هوش مصنوعی می‌تواند 

پیوندی تازه میان فناوری و فرهنگ رقم بزند.
وزیر ارتباطــات در ادامــه هشــدار داد: اگرچه ابزار 
قدرتمندی به نام هوش مصنوعــی در اختیار داریم، اما 
این فناوری هرگز نمی‌تواند جای روح انســانی، عمق 
عاطفی و نگاه عارفانه شعر حافظ را بگیرد. باید اطمینان 
حاصل کنیم که این ابزار در خدمت تعالی فرهنگ و ادب 

فارسی باشد، نه جایگزین آن.
هاشمی یادآور شد: هوش مصنوعی هنوز در پردازش 
معانی عمیق اشــعار فارســی نیازمند پیشرفت است. 
وزارت ارتباطات و فنــاوری اطلاعات آمادگی دارد از 
ســکوهایی که با بهره‌گیری از این فناوری در خدمت 
گنجینه‌های زبان و ادب فارسی فعالیت می‌کنند، حمایت 
کند. ما خــود را متعهد می‌دانیم در کنــار اهل فرهنگ، 

گامی بزرگ در راســتای حفظ و ترویــج میراث ادبی 
ایران برداریم.

وزیر ارتباطات در پایان با تبریــک روز حافظ به همه 
فارسی‌زبانان و دوستداران شعر و ادب، گفت: امیدوارم 
پیوند میان فناوری و ادب، آینده‌ای روشن برای فرهنگ 
ایران‌زمین رقم بزند و شــعر فارســی با زبان فناوری، 

دوباره جهانی شود.

وزیر ارتباطات تأکید کرد:

ضرورت بازتعریف نسبت ادبیات 
فارسی و انقلاب فناوری

مدیر مخابرات منطقه مرکزی خواستار شد :
توسعه زیرساخت فیبر نوری در نهادهای 

انتظامی استان مرکزی 
گروه استان ها- عبدی ، اراک - مدیر مخابرات منطقه 
به همراه معاونت شبکه و رئیس اداره حراست با سردار 
رفیعی‌کیا، فرمانده نیروی انتظامی استان مرکزی دیدار 

و گفتگو کردند.
به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه مرکزی، این 
نشست با هدف بررسی همکاری‌های مشترک، افزایش 
امنیت ارتباطات و توسعه زیرساخت‌های فیبر نوری در 

کلانتری‌ها و پاسگاه‌های استان برگزار شد.
در ایــن دیدار، ســردار رفیعی‌کیا ضمــن قدردانی از 
همکاری‌های مخابرات، به نقش مهم فناوری اطلاعات 
در ساختار نظارتی و اجرایی نیروی انتظامی اشاره کرد 

و گفت:
»با گسترش فناوری‌های نوین، تعامل و هم‌افزایی میان 
نیروی انتظامی و مخابــرات می‌تواند به ارتقای امنیت 

عمومی و بهبود خدمات‌رسانی به مردم منجر شود. 
در ادامه، مدیر مخابرات منطقــه مرکزی نیز با تأکید بر 
اهمیت تقویت زیرســاخت‌های ارتباطی در نهادهای 
انتظامی، توسعه شبکه فیبر نوری  را گامی مؤثر در جهت 

افزایش پایداری و امنیت ارتباطات عنوان کرد.
در پایان این دیدار، طرفین بر تداوم همکاری‌های فنی و 
راهبردی برای ارتقای کیفیت خدمات مخابراتی و تحقق 
اهداف مشترک در حوزه امنیت ارتباطات تأکید کردند.

 تقدیر از نقش پتروشیمی پردیس 
در پایداری تولید، رونق صادرات و ایجاد 

اشتغال منطقه‌ای
گروه اســتان ها- کرمپورنیا ، بوشهر- معاون سیاسی، 
امنیتی و اجتماعی استانداری بوشهر به همراه فرماندار 
شهرســتان عســلویه و جمعی از مدیران اســتانی و 

شهرستانی از مجتمع پتروشیمی پردیس بازدید کردند.
به گزارش  اقتصادســرآمد ازروابط‌عمومــی و امور 
بین‌الملل شرکت پتروشــیمی پردیس، در جریان این 
بازدید که با همراهی مدیرعامل و جمعی از مدیران ارشد 
شرکت انجام شــد، آخرین وضعیت تولید آمونیاک و 
اوره، روند صادرات و فعالیت‌های جاری این شرکت 

مورد بررسی قرار گرفت.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری بوشهر در 
حاشیه این بازدید با اشــاره به جایگاه ویژه پتروشیمی 
پردیس در صنعت پتروشــیمی کشــور گفت: امروز 
فرصتی فراهم شد تا ضمن حضور در شهرستان عسلویه 
و منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، از نزدیک با روند 
فعالیت‌ها در پتروشیمی پردیس آشــنا شویم. آنچه از 
بررسی‌ها و گفت‌وگوها به دســت آمد، نشان می‌دهد 
این شرکت با ظرفیت کامل در حال تولید است و فرآیند 

صادرات نیز با نظم و ثبات در حال انجام است.
جهانیان افزود: در حوزه مسائل کارگری نیز پتروشیمی 
پردیس از شرکت‌های پیشرو استان محسوب می‌شود 
که پرداخت حقوق و مطالبات کارکنان را به‌موقع انجام 
می‌دهد. از این رو، زحمات مدیرعامل محترم، اعضای 
هیئت‌مدیره و مدیران مجموعه شایسته قدردانی است. 
حضور ما در این مجموعه ضمن خدا قوت به جهادگران 
عرصه تولید، حامل سلام استاندار محترم و مدیران ارشد 

استان به کارکنان پرتلاش این شرکت بزرگ است.
وی در پایان ضمــن قدردانی از عملکــرد مجموعه 
پتروشــیمی پردیس اظهــار امیدواری کــرد که روند 
موفقیت‌ها و دستاوردهای این شرکت تداوم یابد و این 
مجموعه مهم و راهبردی کشور همچنان در مسیر رشد 

و شکوفایی صنعت پتروشیمی ایران گام بردارد.
پتروشــیمی پردیس به‌عنــوان بزرگ‌تریــن مجتمع 
تولیدکننده آمونیــاک و اوره در غرب آســیا و یکی از 
مهم‌ترین تولیدکنندگان این محصولات در جهان، با سه 
فاز تولیدی فعال، نقشی کلیدی در تأمین امنیت غذایی و 

ارتقای بهره‌وری کشاورزی کشور ایفا می‌کند.

دبیر ستاد امربه‌معروف خراسان رضوی: 
پاسخگویی به ۸۶.۵ درصد مطالبات مردمی 

ثبت شده در سامانه سو 
گروه استان ها- صبوری ، مشهد -  دبیر ستاد امربه‌معروف 
و نهی‌ازمنکر خراسان رضوی گفت: نرم‌افزار سو باهدف 
ایجاد یک نقش واســط میان مردم و دستگاه‌های اداری 
و اجرایی کشور، توسط ستاد امربه‌معروف و نهی منکر 
خراســان رضوی طراحی و راه‌اندازی شده است. این 
نرم‌افزار که از سه بعُد اصلی شامل مردم به عنوان کاربران، 
ســتاد امربه‌معروف )به‌عنوان نقش واســط بین مردم و 
دستگاههای اداری ( و دستگاه‌های اداری تشکیل شده، 
گزارش‌ها و مطالبات مردمی را به طور مستقیم به رؤسای 
دســتگاه‌ها ارجاع می‌دهد تا پاسخگویی در یک فضای 
شیشه‌ای و شفاف صورت پذیرد.مهدی رضایی، دبیر ستاد 
امربه‌معروف ونهی‌ازمنکر خراســان رضوی آغاز اکران 
شهری تبلیغات نرم افزار ســو در مشهد مقدس با تبیین 
دلایل پایداری آسیب‌های اجتماعی، از عملکرد یک‌ساله 
نرم‌افزار جدید ســتاد برای پیگیــری مطالبات مردم و 
گزارش‌های مردمی در استان خبر داد و افزود: این سامانه 
از سال گذشته به‌صورت آزمایشــی در استان خراسان 
رضوی اجرا شــد و پس از آزمون و خطاهای ارائه شده 
اجرای آن در سطح کشوری آغاز شــده است. از امروز 
۱۹ مهرماه اکران شهری این نرم‌افزار به‌صورت گسترده 
 در سطح شــهر مشــهد و تمامی ادارات در حال انجام

است.

‍ مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه:

 پایان رقابت ۱۶۶ کارتونیست 
در جشنواره ملی مدیریت 
مصرف آب کرمانشاه

گروه استان ها-کرانشاه - جشنواره ملی کاریکاتور با موضوع »مدیریت مصرف 
آب« که به همت شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه در حال برگزاری است، 
پس از رقابت صدها اثر از هنرمندان سراسر کشور، به ایستگاه پایانی خود رسید 
و برگزیدگان نهایی روز ۲۰ مهرماه در آیینی ویژه در کرمانشاه مورد تجلیل قرار 

خواهند گرفت.
به گزارش اقتصادسرآمد، رضا داودی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان 
کرمانشاه به تشریح برگزاری این رویداد فرهنگی پرداخت وبه ایرنا گفت: این 
جشنواره با هدف ترویج فرهنگ مصرف بهینه آب و بهره‌گیری از زبان هنر برای 
انتقال پیام‌های آموزشی، برای نخستین‌بار در سطح ملی به میزبانی شرکت آبفای 

کرمانشاه در حال برگزاری است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه افزود: در مجموع ۴۴۵ اثر از 
۱۶۶ هنرمند از نقاط مختلف کشور به دبیرخانه جشنواره ارسال شد که در ۲ بخش 

بزرگسال و کودک و نوجوان داوری شدند.

به گفتــه داودی، در بخش کــودکان و نوجوانان ۶۱ اثر از ۲۵ شــرکت‌کننده به 
دبیرخانه رسید که نشان از توجه نسل جدید به مفاهیم زیست‌محیطی و آموزش 

فرهنگ مصرف بهینه آب دارد.
وی با اشــاره به روند داوری آثار اظهار کرد: نخســتین مرحلــه داوری بخش 
بزرگسال در تاریخ ۳۱ شهریورماه ۱۴۰۴ به‌صورت اینترنتی و با حضور اساتید 
برجسته هنر کاریکاتور کشور شامل اســتاد بهمن عبدی از تهران، استاد مسعود 
ضیایی زردخشویی از اصفهان و استاد فخرالدین دوست‌محمد از کرمانشاه برگزار 
شد.به گفته مدیرعامل آبفا کرمانشــاه در این مرحله ۱۴۸ اثر حذف و ۲۳۷ اثر به 
مرحله دوم راه یافتند و در مرحله دوم داوری روز دوشنبه از ساعت ۸ تا ۱۳ برگزار 

شد و در پایان، ۱۷۶ اثر حذف و ۱۱۱ اثر به مرحله سوم راه پیدا کردند.
داودی افزود: در مرحله نهایی نیز که روز چهارشنبه دوم مهرماه برگزار شد، ۴۶ اثر 

به عنوان فینالیست انتخاب و به مرحله پایانی جشنواره راه یافتند.
مدیرعامل شرکت آبفای کرمانشاه با بیان اینکه فراخوان جشنواره از اواخر تیرماه 
صادر و تا ۲۰ شهریورماه ادامه داشت، گفت: هدف ما از برگزاری این جشنواره، 
استفاده از ظرفیت هنر برای انتقال پیام‌های فرهنگی و اجتماعی در حوزه آب بود. 
زبان تصویر و طنز در قالب کاریکاتور، می‌تواند بیش از هر رسانه‌ای در ذهن مردم 
تأثیر بگذارد.او افزود: این جشنواره، نخستین رویداد ملی در حوزه آب است که 
به میزبانی شرکت آب و فاضلاب کرمانشاه برگزار می‌شود و امیدواریم آغازگر 

حرکتی فرهنگی در مسیر مصرف مسئولانه منابع حیاتی کشور باشد.«
به گفته داودی، مراسم اختتامیه و تجلیل از برگزیدگان جشنواره ملی کاریکاتور 
با موضوع مدیریت مصرف آب، روز ۲۰ مهرماه با حضور مسئولان، هنرمندان و 

پیشکسوتان حوزه کاریکاتور در کرمانشاه برگزار خواهد شد.

از میان آثار رسیده، ۴۶ هنرمند از استان‌های مختلف کشور به مرحله پایانی راه پیدا 
کردند که از جمله آن‌ها می‌توان به راضیه رازقی، سعید صادقی، مهدی عزیزی، 
مبین ساعدی، محمدعلی خوشــکام، بهمن جلالی نوکنده، پویا عبدلی، حامد 
مرتضوی علوی، حسین نقیب، محمدتقی‌پور، اسماعیل جانبلاغی، احمدرضا 
سهرابی، اعظم‌الســادات ســیادت، بهرام زنگنه‌نیا، محمود برخورداری، علی 
راسترو، بابک شکری، دلارام خدایی، گیلدا خلیفه، محمدرضا حق‌شناس و جواد 

شاه‌مرادی اشاره کرد.
در مراسم اختتامیه این جشنواره، ۵ هنرمند در بخش بزرگسال به‌عنوان برگزیده 
نهایی معرفی خواهند شد و ۳ هنرمند دیگر نیز شایسته تقدیر شناخته می‌شوند. 
همچنین در بخش کودک و نوجوان، ۵ اثر برگزیــده به مرحله پایانی راه یافته و 
یکی از هنرمندان توانخواه نیز به پاس نگاه خلاقانه خود، به‌عنوان شایسته تقدیر 

ویژه جشنواره انتخاب خواهد شد.

        ایران زمین


